

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63
328-23(Вхід)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2216,201 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,80241 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 488,447 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат		Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
						Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм		1000 м2	0,87	<u>27912,24</u> 1252,24	<u>24914,27</u> 4045,56	24284	1089	<u>21675</u> 3520	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>12,7</u> 30,6
	2	КР18-30-1	Установлен ня бетонних поребриків на бетонну основу кількість: 870*2	м	1740	<u>328,55</u> 122,13	- -	571677	212506	- -	<u>1,3200</u> -	<u>2296,8</u> -
	3	К589921- А003	БР 100*20*8	шт	1740	<u>203,84</u> -	- -	354682	-	- -	- -	- -
	4	КБ27-17-3	Улаштуванн я основи тротуарів із щебеню за товщини	100м2	8,7	<u>25419,39</u> 2702,55	<u>1390,68</u> 366,04	221149	23512	<u>12099</u> 3185	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>251,95</u> 31,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	5 КБ27-17-4 к=3	шару 12 см Улаштуванн я основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	8,7	<u>4719,42</u> -	<u>230,25</u> 61,92	41059	-	<u>2003</u> 539	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 5,49
6	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,87	<u>763190,25</u> 109248,81	<u>15846,27</u> 4662,39	663976	95046	<u>13786</u> 4056	<u>1063,8700</u> 54,9262	<u>925,57</u> 47,79
7	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см-до т. 5см	100м2	12,548	<u>13576,68</u> 5491,23	- -	170360	68904	- -	<u>62,8000</u> -	<u>788,01</u> -
8	КБ47-25-5 к=2	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	-12,548	<u>6892,52</u> 1502,22	- -	-86487	-18850	- -	<u>17,1800</u> -	<u>-215,57</u> -
9	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	12,548	<u>1892,10</u> 884,67	- -	23742	11101	- -	<u>9,4800</u> -	<u>118,96</u> -
		Разом прями витрати по кошторису					1984442	393308	<u>49563</u> 11300		<u>4178,42</u> 115,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1984442 1541571 404608 231759 508,79 83839 2216201				
		Всього по кошторису					2216201				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4802,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					488447				

Склав



Перевіряє

[Handwritten signature]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Handwritten signature]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]